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Valmistelija Henkilöstöasiantuntija Anja Marjelund 

 Henkilöstöjaosto on perustanut henkilöstöasioiden neuvotteluryhmän ja 
päättänyt sen kokoonpanon vuonna 2018. Henkilöstöasioiden 
neuvotteluryhmä edustaa työnantajaa henkilöstöasioihin ja palkkaukseen 
liittyvissä paikallisneuvotteluissa.  

 Neuvotteluryhmän kokoonpanoon ovat kuuluneet alun alkaen työnantajan 
edustajina  kaupunginjohtaja (varalla talousjohtaja), henkilöstöpäällikkö ja 
sihteerinä on toiminut henkilöstösuunnittelija. Neuvotteluryhmän 
puheenjohtajana on toiminut henkilöstöjaoston puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtajana yhteistyötoimikunnan puheenjohtaja. Tietyn 
ajanjakson myös kaupunginlakimies oli nimettynä kokoonpanoon. 

 Tällä hetkellä henkilöstöasioiden neuvotteluryhmän puheenjohtajalla,  
varapuheenjohtajalla ja henkilöstöpäälliköllä ei ole nimettyjä 
varahenkilöitä. Henkilöstöasioiden neuvotteluryhmälle on syytä nimetä II 
varapuheenjohtaja sekä henkilöstöpäällikölle varajäsen, jotta 
neuvotteluryhmän toimintakyky varmistetaan.  

Esittelijä Henkilöstöpäällikkö Sarlin Seppo 

Päätösesitys Nimeää henkilöstöasioiden neuvotteluryhmän II varapuheenjohtajaksi 
henkilöstöjaoston varapuheenjohtajan sekä henkilöstöpäällikön 
varajäseneksi hallintojohtajan. 
 
Päättää lisäksi, että II varapuheenjohtaja osallistuu kokouksiin vain silloin, 
kun puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ovat estyneitä. 

Päätös Hyväksyi esityksen sillä muutoksella, että henkilöstöpäällikön 
varajäseneksi nimetään talousjohtaja ja lisäksi kaupunginjohtajan 
varajäseneksi nimetään hallintojohtaja, joka muutoinkin toimii 
kaupunginjohtajan sijaisena. 
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Valmistelija Henkilöstösuunnittelija Kirsi Lehtikangas 



 Henkilöstöasioiden neuvottelyryhmän kokoonpanoon ovat kuuluneet 
työnantajan edustajina kaupunginjohtaja (varalla hallintojohtaja), 
henkilöstöpäällikkö (varalla talousjohtaja) ja sihteerinä on toiminut 
henkilöstösuunnittelija. Neuvotteluryhmän puheenjohtajana on toiminut 
henkilöstöjaoston puheenjohtaja, varapuheenjohtajana 
yhteistyötoimikunnan puheenjohtaja ja 2. varapuheenjohtajana 
henkilöstöjaoston varapuheenjohtaja (osallistuu kokouksiin vain silloin, 
kun pj ja vpj ovat estyneet).  

Henkilöstöä neuvotteluryhmässä edustavat henkilöstöjärjestöjen 
edustajat.  

Esittelijä Henkilöstöpäällikkö Sarlin Seppo 

Päätösesitys Nimetään henkilöstöasioiden neuvotteluryhmän kokoonpano. 

Päätös Nimesi henkilöstöasioiden neuvotteluryhmän toimikaudelle 1.8.2023 - 
31.5.2023: 
 
Jäsen                                                                       Varajäsen 
Ollanketo Tarja, pj 
Valtanen Pirkko, vpj 
Liisa Lumijärvi, 2. vpj       
Mikkola-Riekkinen Leena, kaupunginjohtaja  Bergman Matti,hallintojohtaja 
Seppo Sarlin, henkilöstöpäällikkö                     Määttä Päivi, talousjohtaja 
Lehtikangas Kirsi, sihteeri                                   Suomela Piia 
 
Haukka-Joensuu Eija, Juko ry                            Lehtoranta Sanna 
Huhtamäki Birgitta, JHL ry                                 Karhu Vesa 
Pirilä Jaana, Jyty ry                                              Pieniniemi Vuokko 
Salonen Timo, Juko/KTN ry                               Leinonen Juhani 
Valpas Marjo, SuPer ry/ao 214                         Koivusipilä Satu 
Ojutkangas Anu, Tehy ry/ao 717                      Ukonsaari Kati 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hallintojohtaja Matti Bergman esitteli asian.


